R\/?f IPRAVODAJ 3.KLM A
o
CKA

Roc¢nik 2019/2020

19.10.2019

Hosté byli dnes hodné uspésni. Na domacich drahach vyhravaji pouze Podborany a Skoda Plzer.
Stale vede Hazlov po vyhfe na Slavoji a na druhém misté je Usti, jenZ vyhralo na Pfibrami. Venku
jesté bodoval Zizkov a Dobrany. Nejlepsiho vykonu v tomto kole 3394 dosahlo druzstvo SK Zizkov

Praha a Josef Kaspar 605.

3. KLM A 2019/2020

Vysledky 6. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ SLAVOJ PLZEN - KUZELKY JISKRA HAZLOV
SK SKODA VS PLZEN - TJ ELEKTRARNY KADAN

TJ KOVOHUTE PRIBRAM - TJ LOKOMOTIVA USTI N. L.
SKK PODBORANY - SKK ROKYCANY B

TJ TEPLICE LETNA
SKK BOHUSOVICE B

Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Kovohuté Pfibram
CB Dobfany B

SK Zizkov Praha

TJ Elektrarny Kadan
SK Skoda VS Pizefi
TJ Teplice Letna

SKK Bohus$ovice B
10. SKK Podbofany

11. TJ Slavoj Plzeni

12. SKK Rokycany B

CoOoNOORWN =

- SK ZIZKOV PRAHA
- CB DOBRANY B

Tabulka druzstev:

6 5 0 1 34.0:
6 5 0 1 33.0:
6 4 0 2 28.0
6 3 1 2 25.0
6 3 1 2 21.0
6 3 0 3 26.0
6 3 0 3 25.0
6 3 0 3 21.0
6 2 0 4 240
6 2 0 4 19.0
6 1 0 5 17.0
6 1 0 5 15.0

2:6
6:2
2:6
6:2
3:5
3:5

14.0
15.0

:20.0
:23.0
:27.0
:22.0
:23.0
:27.0
:24.0
:29.0
:31.0
:33.0

3252:3331  9.0:15.0
3363:3224 12.0:12.0
3279:3298 10.0:14.0
3147:3110 12.0:12.0
3290:3394  8.0:16.0
3151:3165 11.0:13.0
92.5:51.5 3280
84.0:60.0 3408
80.5:63.5 3278
71.0:73.0 3249
61.0:83.0 3260
74.0:70.0 3228
71.0:73.0 3276
70.5:73.5 3224
74.0:70.0 3212
65.5:78.5 3095
55.5:88.5 3121
64.5:79.5 3158

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
3x Josef Kaspar Zizkov 605 3x Jaroslav Roj Pfibram 111.34 589
1x Jaroslav Roj Pfibram 589 3x Tomas Straicher Lok. Usti n/L. 110.01 582
2x Milan Vicher Plzen 587 2x Josef Kaspar Zizkov 108.73 605
2x Jan Vacikar Plzen 585 1x Ondrej Bina Hazlov 108.6 583
1x Ondrej Bina Hazlov 583 5x Jakub Darilek Lok. Usti n/L. 108.12 572
5x Tomas Straicher Lok. Usti n/L. 582 1x Milan Vicher Plzen 108.07 587

Podrobné vysledky kola:

TJSLAVOJPLZEN 3252 2:6 3331 KUZELKY JISKRA HAZLOV
Vaclav Hranaé 126 162 130 121 539 1:3 583 145 147 131 160 Ondiej Bina
Roman Drugda 124 125 141 117 507 1:3 559 139 152 140 128 Matéj Novak
Josef Kreutzer 121 154 133 145 553  2:2 567 157 133 150 127 David Repcik
Josef Horejsi 125 132 130 153 540 2:2 509 126 131 134 118 Pavel RepCik
Jifi Opatrny 121 136 143 134 534 1:3 536 122 140 133 141 Stanislav Novak
Petr Harmacéek 151 161 127 140 579 2:2 577 141 140 149 147 Miroslav Repdéik
rozhod¢i: Miloslav Kolafrik
NejlepsSi vykon utkani: 583 - Ondfej Bina
SK SKODAVS PLZEN 3363 6:2 3224 TJELEKTRARNY KADAN
Pavel Rihanek 138 165 124 127 554 2:2 551 144 125 119 163 Jan Hak
Milan Findejs 141 116 143 135 535 1:3 530 143 123 146 118 Karel Bu€ko
Milan Vicher 117 147 165 158 587 3:1 545 124 132 140 149 Michal Hrdina
Jan Vacikar 148 141 146 150 585 2.5:1.5 553 148 121 152 132 Marcel Lukas
Petr Svoboda 148 148 134 115 545 2:2 503 115 132 137 119 Petr Dvorak
Martin Vit 148 137 138 134 557 1.5:2.5 542 123 141 144 134 Jan Ambra *1
rozhodéi: Josef Snajdr
stfidani: *1 od 31. hodu Jaroslav Lefner
Nejlepsi vykon utkani: 587 - Milan Vicher
TJ KOVOHUTE PRIBRAM 3279 2:6 3298 TJLOKOMOTIVA USTIiN. L.
David Hoévek 140 127 150 138 555 1:3 582 146 136 149 151 Tomas Straicher
Toméé Ciz 140 139 123 140 542 3:1 504 130 107 134 133 Martin Zahalka st. *1
Lubos Rgzéé 146 110 129 143 528 2:2 543 133 137 126 147 Tomas Vrana
Martin Cisty 127 128 132 149 536 1:3 561 158 135 140 128 Milan Grejtovsky
Oldfich Hendl 139 128 133 129 529 1:3 536 124 138 143 131 Josef Salek
Jaroslav Roj 143 135 152 159 589 2:2 572 135 151 125 161 Jakub Dafilek

rozhod¢éi: Lukas Zdenék
stiidani: *1 od 59. hodu Miroslav Wedlich
NejlepSi vykon utkani: 589 - Jaroslav Roj
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SKK PODBORANY 3147 6:2 3110 SKK ROKYCANY B
TadeaS Zeman 149 131 114 133 527 1:3 535 122 138 141 134 Pavel Horvlsa
Vladislav Krusman 140 139 122 106 507 1:3 545 122 157 134 132 Dominik Cerny
Pavel Stupka 134 133 145 119 531 3:1 512 127 122 141 122 Petr Fara
Viladimir Sana 129 126 127 142 524 2:2 521 131 149 122 119 Ladislav Moulis
Jaroslav Wagner 142 139 123 132 536 3:1 503 139 109 111 144 Libor Bure$
Rudolf Hofmann 130 139 125 128 522 2:2 494 131 119 109 135 Vojtéch Havlik
rozhod¢éi: Karel Kucera .
Nejlepsi vykon utkani: 545 - Dominik Cerny
TJ TEPLICE LETNA 3290 3:5 3394 SKZIZKOV PRAHA
Jan Hybs 131 129 140 150 550 2:2 548 142 127 141 138 Martin Beran
Jindfich Formanek 116 163 159 123 561 1:3 605 144 151 162 148 Josef Kaspar
Lukas Hanzlik 146 131 144 143 564 2:2 549 132 137 146 134 Petr Veverka
Jan Filip 145 125 131 145 546 0:4 581 146 129 145 161 Lubos Kocmich
Jan Salajka 146 113 123 117 499 1:3 555 140 144 142 129 Pavel Holub
Alexandr TrpiSovsky 129 137 151 153 570 2:2 556 135 144 146 131 Lukas Vacek
rozhod¢i: Eva Starikova
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Josef Kapar
SKK BOHUSOVICEB 3151 3:5 3165 CB DOBRANYB
Martin Pernidek 122 116 129 121 488 1:3 554 120 132 143 159 Martin Provaznik
Jaroslav Chvojka 127 129 138 156 550 4:0 506 124 125 135 122 Roman Lipchavsky
Roman Filip 114 138 111 128 491 0:4 517 117 148 120 132 Dominik Novotny
Milan Slaby 152 122 143 107 524 2:2 522 138 147 122 115 Milan Vrabec
Tomas Crlarvét 152 134 117 132 535 1:3 542 157 142 125 118 Jan Koubsky
Radek Sipek 143 126 142 152 563 3:1 524 121 133 122 148 Roman Pivonka
rozhoddéi: Josef Devera .
NejlepsSi vykon utkani: 563 - Radek Sipek
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jakub Dvaﬁ'lek TJ Lokomotiva Usti nad Labem 597.10 3829 2142 1.7 5/5 (631)
2. Tomas Straicher TJ Lokomotiva Usti nad Labem 597.00 3827 2143 1.6 5/5 (628)
3. Jan Hybs$ TJ Teplice Letna 57456 376.3 198.2 59 3/4 (617)
4. Jaroslav Roj TJ Kovohuté Pfibram 57175 3775 1943 1.6 4/4 (589)
5. Josef Salek TJ Lokomotiva Usti nad Labem 570.50 370.0 200.5 1.9 5/5 (612)
6. Alexandr TrpiSovsky TJ Teplice Letna 568.42 367.5 200.9 3.8 4/4 (595)
7. Ondfej Bina Kuzelky Jiskra Hazlov 568.33 370.1 198.2 1.7 3/4 (583)
8. Martin Zahalka st. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 565.38 388.4 177.0 5.3 4/5 (578)
9. Josef Kaspar SK Zizkov Praha 565.10 3825 1826 24 5/5 (605)
10. David Hosek TJ Kovohuté Pfibram 564.92 3694 1955 1.8 4/4 (592)
11. Pavel Rihanek SK Skoda VS Plzen 564.63 368.4 196.3 2.5 4/4 (589)
12. Jaroslav Chvojka SKK Bohus$ovice B 564.44 380.7 183.8 6.2 3/3 (595)
13. Martin I?rovaznl'k CB Dobrany B 564.17 367.9 196.3 2.1 4/4 (621)
14. Radek Sipek SKK BohusSovice B 562.50 377.8 184.8 4.3 3/3 (593)
15. Jan Vacikar SK Skoda VS Plzen 560.50 374.4 186.1 6.3 4/4 (585)
16. David Repcik Kuzelky Jiskra Hazlov 55758 376.4 181.2 44 4/4 (591)
17. Milan Grejtovsky TJ Lokomotiva Usti nad Labem 554.00 374.5 179.5 43 4/5 (564)
18. Martin Vit SK Skoda VS Plzen 552.25 370.8 181.5 4. 4/4 (603)
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Martin ProkUpek
Jaroslav Wagner
Miroslav Repcik
Milan Vicher
Martin Beran
Maté&j Novak
Oldfich Hendl
Jan Hak
RomanvPivor'\ka
Lubos$ Rezac
Karel Bucko

Jan Koubsky
Milan Vrabec
Rudolf Hofmann
Lukas Hanzlik
Marcel Lukas
Tomas Charvat
Jifi Opatrny
Stanislav Novak
Roman Filip

Petr Dvorak

Petr Harmacek
Jan Filip

Pavel Holub
Dominik Novotny
Tomas Ciz

Petr Fara
Vladimir Sana
Petr Veverka
Stanislav Schuh
Milan Findejs
Jindfich Formanek
Pavel Repcik
Martin Pernicek
Daniel Lukas
Pavel Stupka
Dominik Cerny
Ladislav Filek
Martin Cisty
Josef Kreutzer
Roman Lipchavsky
Josef Horejsi
Libor Bure$
Tadeas vZeman
Vaclav Svab
Vojtéch Havlik
Vaclav Hranaé
Ladislav Moulis
Milan Slaby
Jakub Harmadek
Jan Salajka
Vladislav Krusman
Ladislav Kolacek
Martin Prochazka
Jan Endrst
Miroslav Wedlich
Lubo$ Kocmich
Jan Ambra

Pavel Honsa
Petr Svoboda
Tomas Vrana
Lukas Vacek
Petr Fabian

SKK Rokycany B
SKK Podborany
Kuzelky Jiskra Hazlov
SK Skoda VS Plzefi
SK Zizkov Praha
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Kovohuté Pfibram
TJ Elektrarny Kadarn
CB Dobrany B

TJ Kovohuté Pfibram
TJ Elektrarny Kadarn
CB Dobrany B

CB Dobrany B

SKK Podborany

TJ Teplice Letna

TJ Elektrarny Kadarn
SKK BohuSovice B
TJ Slavoj Plzen
Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK BohuSovice B
TJ Elektrarny Kadarn
TJ Slavoj Plzen

TJ Teplice Letna

SK Zizkov Praha

CB Dobrany B

TJ Kovohuté Pfibram
SKK Rokycany B
SKK Podborany

SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha

SK Skoda VS Plzefi
TJ Teplice Letna
Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK BohuSovice B
TJ Elektrarny Kadarn
SKK Podborany
SKK Rokycany B

SK Skoda VS Plzeri
TJ Kovohuté Pfibram
TJ Slavoj Plzen

CB Dobrany B

TJ Slavoj Plzen

SKK Rokycany B
SKK Podborany
SKK Podborany
SKK Rokycany B

TJ Slavoj Plzen

SKK Rokycany B
SKK BohuSovice B
TJ Slavoj Plzen

TJ Teplice Letna
SKK Podborany
SKK BohuSovice B
SKK Rokycany B
SKK Rokycany B

TJ Lokomotiva Usti nad Labem

SK Zizkov Praha
TJ Elektrarny Kadarn
SKK Rokycany B
SK Skoda VS Plzef

TJ Lokomotiva Usti nad Labem

SK Zizkov Praha

551.83
551.83
551.33
550.67
550.50
548.75
548.50
548.50
547.33
546.25
544.40
543.75
543.08
542.25
542.00
540.60
539.83
539.08
537.25
535.75
535.00
534.75
534.67
534.60
534.08
530.00
529.67
529.58
529.00
527.50
526.63
525.25
523.83
523.56
523.00
521.13
519.50
519.33
519.11
518.33
516.67
516.42
516.08
514.50
512.00
510.33
509.50
508.00
505.17
505.00
504.08
503.50
502.50
607.00
593.00
578.00
574.00
559.00
557.50
556.17
547.00
544.67

TJ Lokomotiva Usti nad Labem 540.00

367.7
369.3
360.3
361.8
367.4
363.1
362.5
365.9
375.4
375.9
360.9
366.3
357.2
361.3
362.1
373.0
367.5
368.8
354.7
361.6
363.4
360.3
358.6
359.0
357.5
363.9
360.5
355.6
359.0
351.6
363.8
356.4
355.3
348.4
358.8
360.1
362.5
359.7
364.0
352.4
350.6
353.0
353.9
349.8
350.5
363.7
349.6
342.2
345.6
352.5
355.3
357.5
359.2
394.0
394.0
384.5
375.3
375.0
370.5
370.5
378.5
376.8
373.0

184.2
182.5
1911
188.9
183.1
185.7
186.0
182.6
171.9
170.4
183.5
177.5
185.9
180.9
179.9
167.6
172.3
170.3
182.6
1741
171.6
174.5
176.1
175.6
176.6
166.1
169.2
174.0
170.0
175.9
162.9
168.9
168.5
175.1
164.3
161.0
157.0
159.7
155.1
165.9
166.1
163.4
162.2
164.8
161.5
146.7
159.9
165.8
159.6
152.5
148.8
146.0
143.3
213.0
199.0
193.5
198.7
184.0
187.0
185.7
168.5
167.8
167.0

5.3
7.2
5.2
5.2
5.2
3.4
3.5
5.0
5.3
6.1
3.3
3.7
55
3.5
29
5.3
8.7
29
3.7
5.6
8.4

6.1
4.2
4.3
8.0
4.3
5.1
5.4
6.3

7.8
7.9
4.7
7.0
6.9
10.9
8.7
11.2
5.7
4.2
5.1
5.8
6.8
7.0
9.7
7.3
6.7
7.3
7.0
9.8
11.2
5.5
1.0
4.0
2.5
2.2
3.0
2.0
3.5
5.5
7.8
4.0
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3/3
4/4
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5/5
3/3
3/4
5/5
4/4
4/4
4/4
3/3
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4/5
4/4
4/4
4/4
3/3
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2/3
4/4
3/4
3/4
3/3
4/4
3/3
4/4
2/3
2/3
3/4
3/3
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3/3
2/3
4/4
3/3
2/3
1/4
1/4
1/5
3/5
1/5
2/4
2/4
2/5
3/5
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Milan Fanta
Michal Hrdina
Pavel Andrlik
Jan HolSan
Josef Jifinsky
Josef Huda
Roman Drugda
Karel Bousa
Jaroslav Lefner
Michal Mller
Petr Richtarech
Kamil Srkal
Kamil Ausbuher
Karel Masek

Kuzelky Jiskra Hazlov 539.00 365.0 174.0 4.0
TJ Elektrarny Kadarn 529.33 366.7 162.7 6.3
SKK Rokycany B 526.00 365.0 161.0 6.5
SKK Rokycany B 524.00 366.0 158.0 3.0
TJ Teplice Letna 521.00 354.0 167.0 8.0
TJ Kovohuté Pfibram 514.50 350.5 164.0 3.0
TJ Slavoj Plzen 511.67 348.3 163.3 6.7
TJ Teplice Letna 510.00 338.0 172.0 7.0
TJ Elektrarny Kadarn 509.00 356.3 152.8 8.0
SK Skoda VS Plzeri 504.00 343.0 161.0 5.0
SKK Podborany 486.00 338.0 148.0 9.0
SKK Podborany 485.00 3455 139.5 11.0
SKK Podborany 481.00 350.0 131.0 7.0
TJ Slavoj Plzen 462.00 342.0 120.0 12.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

1/4
3/5
2/4
1/4
1/4
1/4
1/3
1/4
2/5
1/4
1/3
1/3
1/3
1/3

539
545
539
524
521
524
515
510
543
504
486
486
481
462
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registracni Cislo Jméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
22915 Vojtéch Havlik 19.10.2019 SKK Rokycany B 3x
24844 Roman Drugda 19.10.2019 TJ Slavoj Plzen 3x
24834 Tadeas Zeman 19.10.2019 SKK Podborany 3x
Program dalSiho kola:
2.11.2019 so 10:00 CB Dobfany B - SKK Podborany
2.11.2019 so 10:00 TJ Elektrarny Kadar - TJ Kovohuté Pfibram
2.11.2019 so 11:00 Kuzelky Jiskra Hazlov - TJ Teplice Letna
2.11.2019 so013:30 SK Zizkov Praha - SK Skoda VS Plzefi
2.11.2019 so 14:00 TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SKK Bohu$ovice B
2.11.2019 so17:00 SKK Rokycany B - TJ Slavoj Plzer
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